
PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET I VESTRE AKER 

BYDELSUTVALG MANDAG 26. NOVEMBER 2012 KL. 18.00 – 19.30 

 

Opprop: 

Tilstede:   Lars Asbjørn Hanssen (H), leder 

Arild Gjervan (H) 

Carl Lindblad (A) 

Terje Bjøro (V) 

Arne Eugen Boysen (F), observatør  

 

Forfall:   Anita Asdahl Hoff (H) 

 

Fra administrasjonen:  Jan Nytveit, bydelsdirektør 

  

Som sekretær:   Berit Nilsen 

 

Godkjenning av innkalling og dagsorden: 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Åpen halvtime 

Det var ikke publikum til stede 

 

Dagsorden: 

1. Protokoll fra AU-møte 15. oktober 2012 

Protokollen ble godkjent uten merknader. 

 

2. BU-kartet til møtet 13.desember 2012. 

Sakskartet ble gjennomgått. 

 

 

3. Eventuelt 

Arild Gjervan (H) tok opp barnehagen i Doktor Holms vei 3, lite parkering og dårlig 

fremkommelighet. 

Fylkesmannens vedtak gjelder. 

 

Anita Asdahl Hoff fremmet følgende saker skriftlig på grunn av forfall fra møtet. 

 

Anita Asdahl Hoff (H) varslet at det ville komme rapport fra uanmeldt tilsyn ved Vinderen 

bo- og servicesenter i løpet av uken. 

 

Anita Asdahl Hoff (H) fremmet følgende: Hvordan bydelen kan dra nytte av tilgjengelige 

forskningsmidler slik at Vestre Aker kan følge opp Bærums gode resultater hvor økt 

teknologi har økt de eldres selvhjulpenhet. Vet de har prøveprosjekter i Oslo også, men kan 

bydelen også forsøke seg? Tror det er mye forebygging og ulike «gevinster» å hente. 

Arbeidsutvalget oppfordret helse- og sosialkomiteen til å komme med en sak om hva som 

finnes på markedet og hvordan bydelen kan dra nytte av dette. 

 

Anita Asdahl Hoff (H) tok også opp at parkeringsplassen ved Midtstuen skole må utbedres 

med lyssetting og asfaltering for å forebygge fallskader og vold.  

Arbeidsutvalget konkluderte med at skolens område er skolens og undervisningsbygg sitt 

ansvarsområde. Det kan eventuelt rettes en henvendelse om dette. 



 

Carl Lindblad (A) tok opp problemet med forsøpling rundt Kragstøtten og at det burde 

settes opp permanente søppelkasser på stedet. 

Arbeidsutvalget fattet følgende vedtak: Bydelsadministrasjonen bes sende en henvendelse 

til Bymiljøetaten om at det utplasseres permanente søppelkasser ved Kragstøtten.  

 

 

 

 

Lars Asbjørn Hanssen (H)        

Leder           


